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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Türkiye’nin kredi notunu "B"den "B+"ya 

yükseltirken, not görünümünü "durağan"dan "pozitif"e çıkardı. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 

Şimşek, uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch'in Türkiye'nin kredi notunu 

yükseltmesine ilişkin açıklamalarda bulundu.  

Sosyal medya hesabından paylaşımda bulunan Şimşek, "Pozitif görünüm önümüzdeki dönemde 

not artışının süreceğine işaret ediyor" ifadelerini kullandı. 

Ekonomi yönetiminin iç talebi kısmakta geciktiği endişeleri ve dövize olan artan talebin etkisiyle 
yükselişi ay başından bu yana hızlanan Dolar/TL güne 32 seviyesinin üzerinde başladı. 

Enflasyonun tahminleri aşması ve geçen hafta başında artan yurtiçi döviz talebinin ardından 

TCMB, kredi büyümesini sınırlama amacıyla iki sıkılaştırma adımı attı. TCMB bu iki adımın yanı 

sıra parasal aktarım mekanizmasının güçlendirilmesine yönelik ilave adımlar üzerinde çalışılmakta 

olduğu uyarısında da bulundu. 

Döviz dönüşümlü mevduattan çıkıp dövize geçen mevduat sahiplerinin taleplerini karşıladığı için 

döviz rezervi düşüş kaydeden TCMB'nin net döviz rezervleri 1 Mart haftasında 1.9 milyar dolar 

daha gerilerken, son 10 haftaki kayıp 19.6 milyar dolara yükseldi.  

Yüksek enflasyon, geçen yıl genel seçim ardından kurda yaşanan düzeltmenin benzeri yaşanacağı 

beklentisi ve ekonomi politikalarında seçim sonrası değişim olabileceği endişesi lokalleri dövize 

yönlendiren ana sebepler. Ekonomi yönetimi ise bu endişelerin yersiz olduğu görüşünde. 

Tahminleri aşan ve çekirdek göstergelerin yüksek seyrini koruduğunu gösteren Şubat enflasyon 

verilerinin ardından piyasa oyuncuları TCMB tahminlerinin üzerinde olan enflasyon tahminlerini 

daha da yükseltti. Bazı piyasa katılımcıları TCMB'nin seçimlerden sonra faiz artırımına gideceği 

tahmininde bulundular.  

Geçen hafta bankalarla görüşen TCMB, TL uzlaşmalı vadeli döviz satımına da başladı. Böylece 

toplam döviz satım pozisyonu büyüklüğü 1.8 milyar dolara yaklaşarak Eylül 2023'ten bu yana en 

yüksek seviyeye geldi. 

Bugün iç piyasada Nisan 2025 itfalı kuponsuz tahvil ile Ocak 2028 itfalı TLREF'e endeksli 

tahvillerin yeniden ihraçları gerçekleşecek. Bugün ayrıca Ocak ayı iş gücü istatistikleri de 

yayımlanacak.  

Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, Haziran ayından bu yana uygulanan ekonomi politikalarının 

etkinliğine ve kalıcılığına olan güvenin arttığını belirterek Türkiye'nin kredi notunu bir kademe 

artırarak B+'ya, not görünümünü de "pozitife" yükseltti. 

reuters://REALTIME/verb=NewsStory/ric=nL5N3FL0I8
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Hafta sonunda yayımlanan değerlendirmede, not görünümündeki artışa gerekçe olarak, "para 

politikasında sıkılaşmanın tahmin edilenden daha güçlü şekilde önden yüklemeli olarak 

gerçekleştirilmesi dahil olmak üzere Haziran 2023'ten bu yana uygulanan politikaların kalıcılığı ve 

etkinliğine olan güvenin artmasını" gösterdi.  

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, not artışı ardından "Yılın ikinci yarısında dezenflasyon, 

daralan cari açık ve bütçe disiplini sayesinde makro finansal istikrar daha da pekişecek ve kredi 

notumuz yükselecektir" dedi. 

ABD  
ABD'de Şubat ayında tarım dışı istihdam 275 bin arttı. İşsizlik oranı ise yüzde 3,7'den yüzde 3,9'a 
çıktı.  
 
Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, enflasyonun daha da soğumasıyla politika yapıcıların bu 
yıl faiz oranlarını düşüreceğini beklediğini söyledi.  
 
ABD Başkanı Joe Biden, Fed'in faiz oranlarını düşürmek için harekete geçeceğini öngördü.  
 
ABD’de ortalama saatlik kazançlar bir önceki aya göre yüzde 0,1 arttı. Beklenti artışın yüzde 0,2 
olması yönündeydi. 
 

 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Fed’in 20 Mart tarihindeki faiz kararı öncesi takip ettiği en önemli verilerden olan tarım dışı 

istihdam, saatlik kazançlar ve işsizlik oranı verileri sonrası gün içi kazançlarının bir kısmını geri 

verdi. Tarım dışı istihdam verisi 198 bin olan piyasa beklentilerinin oldukça üzerinde 275 bin 

olarak açıklanmasına karşın saatlik kazançlar verisi piyasa beklentilerinin altında, işsizlik oranı 

verisi ise beklentilerin üzerinde geldi. Öte yandan Türkiye’de Fitch’in not görünümünü 

yükseltebileceğine yönelik algılamalar etkili oldu diyebiliriz. Beklenene paralel bir şekilde Fitch 

Cuma akşamı Türkiye notunu B’den B+ seviyesine ve görünümü de pozitife revize etti. Bu oldukça 

önemli, ve olumlu bir gelişme. Ekonomi politikalarında bir değişim olmaması halinde diğer 

derecelendirme kuruluşlarının not artırımının önünü açabilecek bir gelişme diyebiliriz. Borsa 

endeksi bunu Perşembe ve Cuma günü oldukça güçlü bir şekilde fiyatlamıştı. Dolayısıyla gün 

içinde hafif gerilemeler olabilir ya da bu olumlu gelişmeyi güçlü bir şekilde fiyatlamaya devam 

ederek 9400 seviyesine doğru alımlarda hızlanma olabilir. Her hâlükârda endekste ana yönün 

yukarı olduğunu söylemek mümkün. 

Teknik Analiz: USD/TL haftanın ilk gününde 32 seviyelerine yakın bir seviyede işlem görüyor. 

Bugün veri açısından çok yoğun bir gün olmasada 3 Yıllık Tahvil İhalesi verisi var. Olası yukarı 

yönlü hareketlerde 32,05 aşağı yönlü hareketlerde ise 31,10 seviyelerini takip ediyor olacağız. 

Destekler:31,50/ 31,10 
Dirençler: 31,90/32,05 



 

➢ EUR/TL   
Euro cephesinde, Avrupa Merkez Bankası (ECB) geçtiğimiz hafta beklendiği gibi borçlanma 

maliyetlerini rekor seviyelerde tuttu. ECB Başkanı Lagarde, ECB'nin faiz oranlarını düşürmeden 

önce daha fazla kanıta ihtiyaç olduğunu vurgulayarak temkinli bir ton kullandı. Ayrıca, Eurostat 

Cuma günü, 2023 yılının dördüncü çeyreğine (Q4) ilişkin Euro Bölgesi Gayri Safi Yurtiçi Hasılasının 

(GSYH) aylık bazda yatay seyrettiğini ve yıllık bazda %0,1 büyüdüğünü gösterdi. Salı günü ABD ve 

Almanya Şubat ayı TÜFE enflasyon verileri açıklanacak. Perşembe günü ise ABD Perakende 

Satışları ön plana çıkacak. Bu gelişmeler, Fed yetkililerinin faiz oranlarını düşürmeye ne zaman 

başlamalarının uygun olacağını değerlendirmelerine yardımcı olabilir ve EUR için net bir yön 

verbilir. Yatırımcılar verilerden ipuçları alacak ve ticaret fırsatları bulacak. 

Teknik Analiz: EUR/TL Cuma gün açıklanan verilerden sonra geri çekilmeler yaşadıktan sonra 

haftanın ilk gününde yukarı yönlü hareketler ile seyrine devam ediyor ve 35,02 seviyelerinden 

işlem görüyor. Olası yukarı yönlü hareketlerde 35,15 seviyelerini aşağı yönlü hareketlerde ise 

34,40 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız. 

Destekler: 34,40/34/33,75 
Dirençler: 35,15/34,80/34,40 
 

 



➢ GBP/TL  
Piyasa katılımcılarının risk konusundaki iştahı arttıkça İngiliz Sterlini (GBP) Cuma günkü erken 

Amerikan seansında güçlendi. Amerika Birleşik Devletleri Çalışma İstatistikleri Bürosu'nun (BLS) 

Şubat ayında ücret artışının yumuşak kaldığını ve İşsizlik Oranının keskin bir şekilde yükseldiğini 

bildirmesinin ardından riske duyarlı varlıkların cazibesi arttı. GBP/USD paritesinin cazibesi, 

piyasalar genel olarak Federal Rezerv'in (Fed) İngiltere Merkez Bankası'ndan (BoE) önce faiz 

oranlarını düşürmesini beklediğinden ve bu da aralarındaki politika farklılığını bir süreliğine 

azaltabileceğinden iyimser olmaya devam ediyor. Fed'in faiz indirimine ilişkin piyasa beklentileri 

Haziran toplantısına yönelikken, yatırımcılar BoE'nin Ağustos ayından itibaren faiz oranlarını 

düşüreceğini düşünüyor. Birleşik Krallık'ta enflasyon, güçlü ücret artışından kaynaklanan yapışkan 

hizmet enflasyonu nedeniyle Yedi Grup (G-7) ülkesindeki diğer gelişmiş ülkelere kıyasla hala daha 

yüksek. Bugün, İngiltere'de Ocak ayında sona eren üç aylık döneme ilişkin Ortalama Kazançlar 

verisi enflasyon görünümüne ilişkin yeni bir yönlendirme sağlayacaktır. Ücret artışındaki güçlü 

ivme faiz indirimi beklentilerini daha da azaltacaktır. BoE politika yapıcıları, ücret artışının 

enflasyonun %2 hedefine dönmesi için tutarlı olması gerekenin neredeyse iki katı olmaya devam 

ettiği konusunda uyarıda bulundu. 

Teknik Analiz: GBP/TL haftanın ilk iş gününde geçen hafta kazandığı yukarı yönlü alımları 

pekiştiriyor ve yarın açıklanacak olan veriler öncesinde 41,10 seviyelerinden işlem görüyor. Yukarı 

yönlü hareketlerde 41,25 seviyesini direnç 40 seviyesini ise destek olarak takip ediyoruz. 

Destekler:40,55/40/39,80 

Dirençler:41/41,25 

 

 

➢ ALTIN   
ABD'de Şubat ayında tarım dışı istihdam 275 bin arttı. İşsizlik oranı ise yüzde 3,7'den yüzde 3,9'a 

çıktı. Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, enflasyonun daha da soğumasıyla politika yapıcıların 

bu yıl faiz oranlarını düşüreceğini beklediğini söyledi. ABD Başkanı Joe Biden, Fed'in faiz oranlarını 

düşürmek için harekete geçeceğini öngördü. Tüm bu gelişmeler ile birlikte doların zayıflamasıyla 

ons altın yükseliş ivmesini koruyor. Ons altın 2070 dolar seviyesinin tekrar altına inmediği takdirde 

görünümün pozitif olmaya devam etmesini bekleriz. 



Teknik Analiz:Ons altında görünüm pozitif olmaya devam ediyor. Alımların devam ettiği sarı 

metalde bir sonraki direnç noktası olarak 2195 dolar direnci takip edilebilir. Buna karşın olası satış 

baskısında 2160 dolar seviyesi destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. 

Destekler:2140/2000 

Dirençler:2145/2165/2200 
 
 

 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları satıcılı işlem görüyor. Brent Petrol güne 81,85 seviyesinden başlarken, Ham Petrol 
güne 77,83 seviyesinden başladı. Bu hafta ABD Enflasyon verisi ve OPEC Aylık Raporu piyasa 
tarafından takip ediliyor olacak. Özellikle ABD Enflasyon verisinin piyasada yaratacağı algı 
fiyatlamada etkili olabilir. Fed’in para politikasında karar verme aşamasında en önemle izlediği 
politikanın enflasyon verisi olduğu biliniyor. OPEC Aylık Raporunda ise piyasaya ilişkin verileri izliyor 
olacağız. 
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 320,250 seviyesinden işlem görüyor.  



 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

09:00 TRY Türkiye Perakende Satışları (Aylık) (Oca)  1,7% 

09:00 TRY Türkiye Perakende Satışları (Yıllık) (Oca)  11,4% 

09:00 TRY İşsizlik Oranı (Aylık) (Oca)  8,8% 

19:00 GBP BoE PPK Üyesi Mann   

19:00 USD 3 Yıllık Tahvil İhalesi  4,169% 

19:00 EUR Bundesbank’tan Mauderer Konuşma Yapacak   



bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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